GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE POLITICAS SOBRE DROGAS

ANEXO III

EDITAL DE CREDENCIAMENTO SEG/SESD Nº 01/2023

MODELO DE DECLARAÇÃO DO CREDENCIANTE DE QUE NÃO POSSUI
IMPEDIMENTO PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA

DECLARAÇÃO

Eu ............................................................................................................, com

CPF sob o n° ........................................... e RG nº. ....................... ,na qualidade

de         Representante         Legal          da          Instituição          denominada:

............................................................................................., DECLARO para os

devidos fins e sob as penas da Lei (art. 299 do Código Penal) a inexistência de

impedimento para contratar ou licitar com a administração pública, ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Nestes termos,

Pede deferimento.

............................ES,......... de .....................................de 20......

Nome e assinatura Representante Legal

__________________________________________________________________________________________________________

__________Rua Treze de Maio, nº 47, Centro, Vitória, ES, CEP 29.015-080 – Tel: (27) 3636-6202.